
Suministro y colocación de
mamparas y puertas  a base de

sólido fenolico tipo formica color
S.M.A y herrajes de acero inoxidable
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Suministro y colocación de
mamparas y puertas  a base de sólido
fenolico tipo formica color PANTONE
115-8C y herrajes de acero inoxidable

Sanitarios Mixtos Niños
Alzado de sanitarios Colmena San Miguel
Esc. 1:30

Colocación de
recubrimiento

porcelánico S.M.A.

Sanitarios Mujeres
Alzado de sanitarios Colmena San Miguel
Esc. 1:30

Sanitarios Hombres
Alzado de sanitarios Colmena San Miguel
Esc. 1:30

Suministro y colocación de
mamparas y puertas  a base

de sólido fenolico tipo
formica color S.M.A y herrajes

de acero inoxidable

Colocación de
recubrimiento

porcelánico S.M.A.

Mingitorio seco  Mod. Mojave con
sistema TDS2 (tecnología drena y

sella) doble esfera o similar

Suministro y colocación de
mamparas y puertas  a base de sólido
fenolico tipo formica color PANTONE
P1-7C y herrajes de acero inoxidable

MP-01
Mampara de baños
Esc. 1:30
Mampara de mingitorio en
medidas totales de 0.45 x 1.20 m
elaborada de sólido fenólico,
color S.M.A. Incluye herrajes de
acero inoxidable.

0.45

1.20

Fijo

MP-02
Mampara divisoria
Esc. 1:30
Mampara divisoria para módulos
de sanitarios, con medidas
totales de 1.50 x 1.50 m elaborada
de sólido fenólico  color S.M.A.
Incluye herrajes  de acero
inoxidable

1.50

Fijo Fijo

0.600.17

1.50
1.80

MP-03
Mampara de baños
hombres
Esc. 1:30
Mampara de baño en medidas
totales de 0.77 x 1.80 m
elaborada de sólido fenólico,
color S.M.A. Incluye herrajes de
acero inoxidable.

0.77
0.60

0.84

1.70
1.80

0.24

MP-05
Mampara de baños
hombres
Esc. 1:30
Mampara de baño en medidas
totales de 0.84 x 1.80 m
elaborada de sólido fenólico,
color S.M.A. Incluye herrajes de
acero inoxidable.

Fijo Fijo

400.600.40

0.10

1.70 1.80

MP-04
Mampara de baños
hombres
Esc. 1:30
Mampara de baño en medidas
totales de 1.40 x 1.80 m
elaborada de sólido fenólico,
color S.M.A. Incluye herrajes de
acero inoxidable.

1.40

Fijo Fijo

0.600.17

1.50
1.80

MP-06
Mampara de baños
Esc. 1:30
Mampara de baño en medidas
totales de 0.75 x 1.80 m
elaborada de sólido fenólico,
color S.M.A. Incluye herrajes de
acero inoxidable.

0.75

1.70

0.10

1.80

0.55

MP-08
Mampara de baños
Esc. 1:30
Mampara de baño en medidas
totales de 0.55 x 1.80 m
elaborada de sólido fenólico,
color S.M.A. Incluye herrajes de
acero inoxidable.

Fijo

0.600.40

1.50
1.80

MP-07
Mampara de baños
Esc. 1:30
Mampara de baño en medidas
totales de 1.40 x 1.80 m
elaborada de sólido fenólico,
color S.M.A. Incluye herrajes de
acero inoxidable.

1.00

Fijo

1.80

0.15

0.60

0.50

0.30

MP-10
Mampara de baños
niñas
Esc. 1:30
Mampara de baño en medidas
totales de 1.40 x 1.80 m
elaborada de sólido fenólico,
color PANTONE P1-7C. Incluye
herrajes de acero inoxidable.

1.10

0.60

0.35

0.30

1.20
1.80

MP-09
Mampara de baños
niños
Esc. 1:30
Mampara de baño en medidas
totales de 1.35 x 1.80 m
elaborada de sólido fenólico,
color PANTONE 115-8C. Incluye
herrajes de acero inoxidable.

1 2

Fijo Fijo

1.50

0.30

0.30 0.30

0.30
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Norte: Fecha:

Ubicación:

Responsable del proyecto:Jefe de área:

Jefe de la Unidad de Estudios y Proyectos:

Arq. Edwin Aguiar Escatel

Director de Obras Públicas e Infraestructura:

Ing. Ismael Jáuregui Castañeda

No. Contrato:

Contenido del plano:

Nombre del proyecto:

Escala:

Acotaciones:

Revisión:

Clave: Número:

Macrolocalización: Microlocalización:

Especificaciones:

DOPI-MUN-PP-IM-LP-063-2024

Arq. Alejandro Tapia Olarra

Indicada

Metros

00 EQ-03

Responsable del proyecto:Jefe de área:

Mamparas en sanitarios

Confluencia de calles: Camino a la mesa, Carlos
Rivera Aceves y Las Torres, en la colonia Vistas del
Centinela, municipio de Zapopan, Jalisco

Construcción del Centro Comunitario denominado
San Miguel, más obras complementarias, etapa 01,
frente 02, ubicado en la colonia Vistas del Centinela,
Municipio de Zapopan, Jalisco

Arq. Miguel A. Rivera Nava

Junio 2024

Croquis de ubicación
Area de Sanitarios de Hombres y Mujeres
Esc. 1:50

Croquis de ubicación
Area de Sanitarios Infantiles Mixtos
Esc. 1:50
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